Администрация  Седельниковского  муниципального  района
Омской области

                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 мая 2024 года                                                                                    № 81

с. Седельниково

Об утверждении Правил землепользования и застройки

Рагозинского сельского поселения Седельниковского муниципального района

Омской области

В целях устойчивого развития территории Седельниковского

муниципального района Омской области, руководствуясь Градостроительным

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 12.3 Закона Омской области от 09.03.2007 № 874-ОЗ "О

регулировании градостроительной деятельности в Омской области", Уставом

Седельниковского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые Правила землепользования и застройки

Рагозинского сельского поселения Седельниковского муниципального района

Омской области.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению

на официальном сайте  Администрации Седельниковского муниципального

района Омской области в сети «Интернет» http://sedel.omskportal.ru.

Глава Седельниковского

муниципального района                                                                        В.И. Жилин

http://sedel.omskportal.ru/